
UCHWAŁA Nr 400/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2019 roku 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki  
i krajoznawstwa w roku 2019 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art.11 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), 
uchwały nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 r. 
w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2019 oraz uchwały nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
rok 2019, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny turystyki  

i krajoznawstwa, pn. „Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie 
wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego”, na kwotę dotacji  
140 000 zł oraz podmioty je realizujące, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny turystyki  
i krajoznawstwa na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej, pn. „Poprawa stanu 
bezpłatnej, ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej oraz rozwój sieci szlaków 
turystycznych na terenie województwa wielkopolskiego”, na kwotę dotacji 45 890 zł oraz 
podmioty je realizujące, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 400/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 marca 2019 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki  
i krajoznawstwa w roku 2019 

 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. 
zm.), uchwały nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 
2018 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2019 oraz uchwały Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego nr 108/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2019. 
 
Niniejsza uchwała obejmuje zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego zlecone  
w drodze otwartych konkursów ofert, o których mowa w załączniku nr 1 i 2 do uchwały  
nr 108/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 
W wyniku ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 
publicznych, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
wpłynęły 44 oferty, w tym: 
1. na realizację zadania: „Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie 

wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego” (zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały nr 108/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 
2018 r.) wpłynęły 34 oferty, z których 4 nie spełniły wymogów formalnych, a tym samym 
nie zostały zakwalifikowane do oceny merytorycznej. Do rozpatrzenia przez komisję 
konkursową przedłożono 30 ofert, z których komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 
27 lutego 2019 r. zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do 
dofinansowania 15 ofert na łączna kwotę 140 000 zł. 

2. na realizację zadania: „Poprawa stanu bezpłatnej, ogólnodostępnej infrastruktury 
turystycznej oraz rozwój sieci szlaków turystycznych na terenie województwa 
wielkopolskiego” (zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały nr 108/2018 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2018 r.) wpłynęło 10 ofert, z których  
1 nie spełniła wymogów formalnych, w związku z czym nie została zakwalifikowana do 
oceny merytorycznej. Do rozpatrzenia przez komisję konkursową przedłożono 9 ofert,  
z których komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2019 r. zaproponowała 
Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 3 oferty na łączną kwotę 
dotacji 45 890 zł. 

 
Wskazane zadania w najwyższym stopniu zmierzają do: 
1. pełniejszego zaspokojenia potrzeb i podniesienia poziomu życia mieszkańców 

województwa wielkopolskiego, upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, edukacji 
krajoznawczej, a także popularyzacji walorów turystycznych województwa wielkopolskiego 
wśród turystów przybywających do województwa wielkopolskiego, 

2. poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej spełniającej ważną rolę dla mieszkańców 
województwa wielkopolskiego oraz turystów przybywających do województwa 
wielkopolskiego.  

 
Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym,  
spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  



w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 
publicznego na rok 2019 oraz w ogłoszeniach konkursowych zatwierdzonych przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 108/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystykii krajoznawstwa w roku 2019. 
 
Środki finansowe na realizację przedmiotowych zadań w roku 2019 zostały zaplanowane  
w dziale 630 „Turystyka”, rozdz.63003, § 2360. 
 
 
 

Jacek Bogusławski 
Członek Zarządu 

 
 



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota dotacji
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

Załącznik nr 1

do Uchwały nr 400/2019

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 6 marca 2019 r.

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, wyłonionych 

w wyniku otwartego konkursu ofert

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego:

1) organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez turystycznych i krajoznawczych o znaczeniu minimum ponadlokalnym, promujących walory 

turystyczne województwa wielkopolskiego

2) organizacja na terenie województwa wielkopolskiego przeglądów i festiwali turystycznych oraz konkursów wiedzy turystyczno-krajoznawczej o znaczeniu 

ponadlokalnym

3) organizacja, na terenie województwa wielkopolskiego, konferencji, seminariów, szkoleń, warsztatów oraz wizyt studyjnych na temat:

a) znaczenia agroturystyki i turystyki wiejskiej (w tym obowiązujących przepisów prawa, roli jakości świadczonych usług, budowy produktów turystycznych; 

odbiorcami winni być gestorzy obiektów turystyki wiejskiej, organizacje pozarządowe i podmioty działające na rzecz turystyki wiejskiej i/lub samorządy 

lokalne)

b) wiedzy o województwie wielkopolskim, jego produktach i atrakcjach turystycznych

c) turystyki osób z niepełnosprawnościami i/lub dostosowywania infrastruktury turystycznej do potrzeb osób z niepełnosprawnościami (z uwzględnieniem 

zasad uniwersalnego projektowania)

d) możliwości wykorzystania nowych technologii informacyjno-komunikacyjnych w turystyce

e) turystyki biznesowej w Wielkopolsce

4) działania promujące wielkopolskie produkty turystyki: kulturowej (w tym kulinarne szlaki turystyczne), aktywnej i przyrodniczej, obejmujące:

a) wydawanie bezpłatnych, turystycznych wydawnictw promocyjnych i informacyjnych, map, gier terenowych (questing), periodyków i publikacji 

krajoznawczych o znaczeniu przynajmniej ponadlokalnym

b) wykorzystanie nowych, innowacyjnych technologii w turystyce, to jest tworzenie bezpłatnych: aplikacji, map, przewodników, audioprzewodników, na 

urządzenia mobilne lub do udostępnienia w Internecie



1
27.12.

2018

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej Warta

w Poznaniu

Spływy kajakowe 

"Aktywnie - Zdrowo - Naukowo"
5 650,00 zł          5 150,00 zł                 88

2
07.01.

2019

Oddział PTTK 

Pracowników 

Kolejowych

w Poznaniu

XXXIII Ogólnopolski Rajd Szlakiem Powstania 

Wielkopolskiego do Lusowa
7 000,00 zł          7 000,00 zł                 87,7

3
07.01.

2019

Lokalna Organizacja 

Turystyczna 

"MARINA"

w Koninie

X Spływ kajakowy 

"Szlakiem Wielkiej Pętli Wielkopolski"
14 150,00 zł        14 150,00 zł               84,7

4
27.12.

2018

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej Warta

w Poznaniu

4 Pory Roku w Kajaku 7 000,00 zł          7 000,00 zł                 83

5
27.12.

2018

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej Warta

w Poznaniu

21. Spływ Kajakowy "Integracja 2019" 6 800,00 zł          6 800,00 zł                 80,3

6
07.01.

2019

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Zarząd 

Oddziału Ostrów 

Wielkopolski

w Ostrowie 

Wielkopolskim

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa 

oraz upowszechnianie wiedzy o walorach 

turystycznych województwa wielkopolskiego 58 

Ogólnopolski Rajd "Jesień Chopinowska"

2 000,00 zł          2 000,00 zł                 79

7
07.01.

2019

Oddział PTTK 

Pracowników 

Kolejowych

w Poznaniu

XLII Ogólnopolski Rajd Wiosenny 

do Kobylnicy
9 500,00 zł          9 500,00 zł                 78,3



8
08.01.

2019

Wielkopolskie 

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe 

w Poznaniu

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa 

oraz upowszechnianie wiedzy o walorach 

turystycznych województwa wielkopolskiego

16 200,00 zł        16 200,00 zł               73,3

9
07.01.

2019

Lokalna Organizacja 

Turystyczna 

"MARINA"

w Koninie

Rowerowy quest 

"Śladami Jana Długosza 

po Ziemi Konińskiej"

2 760,00 zł          2 760,00 zł                 71

10
10.01.

2019

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

H.CEGIELSKI - 

Poznań SA

w Poznaniu

 Organizacja 53 Wiosennego Rajdu Turystyczno-

Krajoznawczego pn."Ruszaj się bo zardzewiejesz"
3 400,00 zł          3 400,00 zł                 69,7

11
11.01.

2019

Towarzystwo 

Wioślarzy Masters 

Poznań

w Poznaniu

 Wielka Pętla Wielkopolska 

w 5 dni łodzią wioślarską
15 190,00 zł        15 190,00 zł               67

12
11.01.

2019

Klaster Turystyczny 

"Szlak Piastowski w 

Wielkopolsce"

w Gnieźnie

 Cykl szkoleń i warsztatów 

na Szlaku Piastowskim
14 000,00 zł        14 000,00 zł               67

13
11.01.

2019

Unia Gospodarcza 

Regionu Śremskiego - 

Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej 

Przedsiębiorczości

w Śremie

 Organizacja imprezy zamykającej rowerowy 

sezon turystyczny w regionie śremskim "Rowerem 

do ..."

18 300,00 zł        18 300,00 zł               65

14
10.01.

2019

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

H.Cegielski - Poznań 

S.A.

w Poznaniu

Organizacja V Ogólnopolskiego Rajdu 

"Śrem i okolice z siodełka roweru"
11 660,00 zł        11 660,00 zł               64



15
11.01.

2019

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Poznański Im. 

Bernarda 

Chrzanowskiego

w Poznaniu

XLIX Centralny Zlot 

Aktywu Krajoznawczego 2019
22 000,00 zł        6 890,00 zł                 61

RAZEM: 140 000,00 zł                 



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota dotacji

Wysokość przyznanej 

dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

Poprawa stanu bezpłatnej, ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej oraz rozwój sieci szlaków turystycznych na terenie województwa wielkopolskiego:

1) wytyczanie i znakowanie lub odnawianie oznakowania szlaków:

a) turystyki aktywnej (rowerowych, pieszych, wodnych, nordic walking, konnych, ścieżek dydaktycznych),

b) turystyki kulturowej (uporządkowanie istniejących szlaków, tworzenie tematycznych szlaków kulturowych, w tym tematycznych szlaków kulinarnych)

2) rozwój ogólnodostępnej infrastruktury towarzyszącej na szlakach turystycznych (m.in. tablice informacyjne, miejsca odpoczynku, punkty serwisowe, 

elementy małej architektury),

3) dostosowanie oznakowania ponadregionalnych szlaków rowerowych R1 i R9 do obowiązujących przepisów,

4) renowacja i wykorzystanie dla turystyki linii wąskotorowych oraz niewykorzystanych linii szerokotorowych, drezyn oraz wolsztyńskich parowozów,

5) modernizacja i rozwój istniejących oraz budowa nowych przystani kajakowych i marin na szlaku Wielkiej Pętli Wielkopolski,   

6) zwiększanie dostępności obiektów turystyki aktywnej dla osób z niepełnosprawnością – poprawa stanu infrastruktury turystycznej bez barier dla osób z 

niepełnosprawnością i osób starszych. 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy 

i rozwoju infrastruktury turystycznej, wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert

Załącznik nr 2

do Uchwały nr 400/2019

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 6 marca 2019 r.



1
07.01.

2019

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Zarząd 

Oddziału Ostrów 

Wielkopolski

w Ostrowie 

Wielkopolskim

Poprawa stanu bezpłatnej, ogólnodostępnej 

infrastruktury turystycznej oraz rozwój sieci 

szlaków turystycznych na terenie województwa 

wielkopolskiego. Odnowienie szlaków 

rowerowych i infrastruktury turystycznej w 

gminach Ostrów Wielkopolski, Nowe 

Skalmierzyce, Sieroszewice, Sośnie i Miasta i 

Gminy Mikstat będące uzupełnieniem 

Transwielkopolskiej Trasy Rowerowej i Szlaku 

Bursztynowego wchodzących w skład WSSR

26 390,00 zł       26 390,00 zł                63

2
11.01.

2019

Unia Gospodarcza 

Regionu Śremskiego - 

Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej 

Przedsiębiorczości

w Śremie

Modernizacja pomostu pływającego

w Kotowie 
15 000,00 zł       15 000,00 zł                60

3
11.01.

2019

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Poznański im. 

Bernarda 

Chrzanowskiego

w Poznaniu

Odnowienie oznakowania szlaku pieszego 

w Puszczy Zielonka nr 3 w kolorze niebieskim 

oraz nr 4 w kolorze zielonym 

4 500,00 zł         4 500,00 zł                  57,3

RAZEM: 45 890,00 zł                   



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota dotacji
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego:

1) organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez turystycznych i krajoznawczych o znaczeniu minimum ponadlokalnym, promujących walory 

turystyczne województwa wielkopolskiego

2) organizacja na terenie województwa wielkopolskiego przeglądów i festiwali turystycznych oraz konkursów wiedzy turystyczno-krajoznawczej o znaczeniu 

ponadlokalnym

3) organizacja, na terenie województwa wielkopolskiego, konferencji, seminariów, szkoleń, warsztatów oraz wizyt studyjnych na temat:

a) znaczenia agroturystyki i turystyki wiejskiej (w tym obowiązujących przepisów prawa, roli jakości świadczonych usług, budowy produktów turystycznych; 

odbiorcami winni być gestorzy obiektów turystyki wiejskiej, organizacje pozarządowe i podmioty działające na rzecz turystyki wiejskiej i/lub samorządy 

lokalne)

b) wiedzy o województwie wielkopolskim, jego produktach i atrakcjach turystycznych

c) turystyki osób z niepełnosprawnościami i/lub dostosowywania infrastruktury turystycznej do potrzeb osób z niepełnosprawnościami (z uwzględnieniem 

zasad uniwersalnego projektowania)

d) możliwości wykorzystania nowych technologii informacyjno-komunikacyjnych w turystyce

e) turystyki biznesowej w Wielkopolsce

4) działania promujące wielkopolskie produkty turystyki: kulturowej (w tym kulinarne szlaki turystyczne), aktywnej i przyrodniczej, obejmujące:

a) wydawanie bezpłatnych, turystycznych wydawnictw promocyjnych i informacyjnych, map, gier terenowych (questing), periodyków i publikacji 

krajoznawczych o znaczeniu przynajmniej ponadlokalnym

b) wykorzystanie nowych, innowacyjnych technologii w turystyce, to jest tworzenie bezpłatnych: aplikacji, map, przewodników, audioprzewodników, na 

urządzenia mobilne lub do udostępnienia w Internecie

Załącznik nr 3

do Uchwały nr 400/2019

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 6 marca 2019 r.

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, którym nie 

udziela się dofinansowania w wyniku otwartych konkursów ofert



1
11.01.

2019

Poznańska Lokalna 

Organizacja 

Turystyczna

w Poznaniu

 Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa 

oraz upowszechnienie wiedzy o walorach 

turystycznych województwa wielkopolskiego.

26 048,00 zł        0 zł 60

2
11.01.

2019

Fundacja "Gościnna 

Wielkopolska"

w Pępowie

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa 

oraz upowszechnianie wiedzy o walorach 

turystycznych województwa wielkopolskiego 

- XV Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski 

w Wyścigach Drezyn Ręcznych

14 300,00 zł        0 zł 52

3
11.01.

2019

Stowarzyszenie 

Jeżyckie Centrum 

Kultury i Inicjatyw 

Społecznych

w Poznaniu

Szlak Schronów Osi 64 52 400,00 zł        0 zł 51

4
11.01.

2019

Fundacja Pro Bike & 

Dance

w Luboniu

 Turystyka rowerowa na przestrzeni lat 

- od końca XIX w. do czasów współczesnych 

- w formie kalendarza rowerowego na rok 2020. 

Wykonanie 12 sesji zdjęciowych 

z rowerami od końca XIX w. do czasów 

współczesnych na terenie Wielkopolskiego 

Systemu Szlaków Rowerowych 

i przedstawienie tych szlaków w formie map oraz 

wydrukowanie 200 egzemplarzy kalendarza.

26 162,00 zł        0 zł 50

5
09.01.

2019

Nadwarciańska Kolej 

Drezynowa

w Obornikach

Pociąg turystyczny DREZYNIARZ 15 000,00 zł        0 zł 49,7

6
11.01.

2019

Stowarzyszenie 

"Wiara Lecha"

w Poznaniu

Ośrodek Kibice Razem / Cykl rajdów 

turystycznych kolejowo-rowerowych związanych z 

Powstaniem Wielkopolskim

i Historią Polski

10 670,00 zł        0 zł 48,7

7
11.01.

2019

Organizacja 

Turystyczna Leszno-

Region

w Lesznie

 Popularyzacja Turystyki i Krajoznawstwa oraz 

upowszechnianie wiedzy o walorach 

turystycznych województwa wielkopolskiego. 

Spływ Kajakowy „Konwaliowym Szlakiem 

Kajakowym”

4 500,00 zł          0 zł 48



8
10.01.

2019

Stowarzyszenie 

Dębowa Tarcza

w Kobylnicy

III WIEC PIASTOWSKI 11 450,00 zł        0 zł 46

9
11.01.

2019

Uczniowski Klub 

Sportowy UKS 55 

"Szpaki" przy Szkole 

Podstawowej nr 55

w Poznaniu

 "Szpaki na kajaki" - UKS 55 „Szpaki” zaprasza na 

cykl 4 spływów kajakowych 

dla mieszkańców Poznania

7 540,00 zł          0 zł 43,3

10
11.01.

2019

Związek Harcerstwa 

Polskiego - Chorągiew 

Wielkopolska

w Poznaniu

Organizacja Zlotu Hufca ZHP Poznań-

Śródmieście Siódemka śladami Piastów
14 400,00 zł        0 zł 42

11
11.01.

2019

Fundacja "Ratujmy 

Zabytki Drewniane"

w Lesznie

 Retro Rowerówka - 100 Zabytkowych Rowerów 

na 100-lecie Powstania Wielkopolskiego 
6 100,00 zł          0 zł 41,7

12
11.01.

2019

Fundacja z 

Marzeniami

w Koszanowie

Rowerem wzdłuż Kolejki Wąskotorowej 

w Śmiglu
17 700,00 zł        0 zł 39

13
04.01.

2019

Leszczyńskie 

Stowarzyszenie 

Rehabilitacyjne 

"Amazonka"

w Lesznie

Amazonki poznają zabytki

Szlaku Piastowskiego
5 334,00 zł          0 zł 33,7

14
11.01.

2019

Towarzystwo 

Przyjaciół Kolejki 

Średzkiej "Bana"

w Środzie Wlkp.

 Nostalgia za parą - promocja turystyki 

parowozowej na terenie Województwa 

Wielkopolskiego

3 500,00 zł          0 zł 31

15
11.01.

2019

Stowarzyszenie 

Aktywni Dla Małgowa

w Liskowie

Gnieźnieńska przechadzka 9 499,00 zł          0 zł 22,3

RAZEM: 0 zł



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota dotacji

Wysokość przyznanej 

dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1
11.01.

2019

Grodziska Kolej 

Drezynowa

w Grodzisku Wlkp.

Odnowienie oznakowania szlaku drezynowego 

Plastowo - Ujazd Wlkp. (7km)
4 000,00 zł         0 zł 47

2
10.01.

2019

Stowarzyszenie 

"Przyjaciele Dróg św. 

Jakuba w Polsce"

we Wrocławiu

Z Wielkopolski na Koniec Świata Odnowienie 

Drogi św. Jakuba 

w Wielkopolsce

24 500,00 zł       0 zł 46,7

Poprawa stanu bezpłatnej, ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej oraz rozwój sieci szlaków turystycznych na terenie województwa wielkopolskiego:

1) wytyczanie i znakowanie lub odnawianie oznakowania szlaków:

a) turystyki aktywnej (rowerowych, pieszych, wodnych, nordic walking, konnych, ścieżek dydaktycznych),

b) turystyki kulturowej (uporządkowanie istniejących szlaków, tworzenie tematycznych szlaków kulturowych, w tym tematycznych szlaków kulinarnych)

2) rozwój ogólnodostępnej infrastruktury towarzyszącej na szlakach turystycznych (m.in. tablice informacyjne, miejsca odpoczynku, punkty serwisowe, 

elementy małej architektury),

3) dostosowanie oznakowania ponadregionalnych szlaków rowerowych R1 i R9 do obowiązujących przepisów,

4) renowacja i wykorzystanie dla turystyki linii wąskotorowych oraz niewykorzystanych linii szerokotorowych, drezyn oraz wolsztyńskich parowozów,

5) modernizacja i rozwój istniejących oraz budowa nowych przystani kajakowych i marin na szlaku Wielkiej Pętli Wielkopolski,   

6) zwiększanie dostępności obiektów turystyki aktywnej dla osób z niepełnosprawnością – poprawa stanu infrastruktury turystycznej bez barier dla osób z 

niepełnosprawnością i osób starszych. 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy 

i rozwoju infrastruktury turystycznej, którym nie udziela się dofinansowania w wyniku otwartego konkursu ofert 



3
11.01.

2019

Grodziska Kolej 

Drezynowa

w Grodzisku Wlkp.

Rewitalizacja szlaku drezynowego na odcinku 

Ujazd Wlkp. - Grodzisk Wlkp.
9 400,00 zł         0 zł 42,7

4
11.01.

2019

Towarzystwo 

Przyjaciół Kolejki 

Średzkiej "Bana"

w Środzie Wlkp.

Remont peronu stacji Słupia Wielka na Średzkiej 

Kolei Powiatowej
10 000,00 zł       0 zł 35,7

5
11.01.

2019

Fundacja "Ratujmy 

Zabytki Drewniane"

w Lesznie

100-lecie Bitwy pod wiatrakami 

- Tablica Informacyjna 
3 000,00 zł         0 zł 33,3

6
11.01.

2019

Grodziska Kolej 

Drezynowa

w Grodzisku Wlkp.

Zainstalowanie wiaty - poczekalni przy peronie 

Mosińskiej Kolei Drezynowej w Mosinie, oraz 

przenośnej toalety

7 580,00 zł         0 zł 26,7

RAZEM: 0 zł


